Pouso Alegre, 29 de Setembro de 2010.

Ofício Nº 571/2010

Prezado Senhor,

Conforme contato telefônico, encaminhamos este ofício para solicitar a presença de um técnico desta empresa para acompanhar a Prestação de Contas do Segundo Quadrimestre de 2010, no dia 30 de setembro às 16 horas no Auditório da Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme artigo 9º, § 4º da Lei Complementar nº 101/2000.

Segue em anexo o relatório pertinente ao segundo quadrimestre encaminhado a esta Casa pelo Poder Executivo.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rubier do Nascimento de Souza

Responsável pela Empresa UNIÃO

Pouso Alegre-MG

PAGE